besco@skynet.be 08 - 13
Maxufl ex CLAIR AL - M27 - PVC - D
Inwendig:  PVC
Kleur:  Transparant
Uitwendig:  PVC
Kleur:  Transparant
Innen:  PVC
Farbe:  Transparent

Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M20LTL0004800 4.0 8.0 32 50
M20LTL0004000 4.0 10.0 32 80
M20LTL0006000 6.0 12.0 48 100
M20LTL0006110 6.3 11.0 50 110
M20LTL0007000 7.0 13.0 56 115
M20LTL0008000 8.0 14.0 64 125
M20LTL0009000 9.0 15.0 72 135
M20LTL0010000 10.0 16.0 80 145
M20LTL0012000 12.0 19.0 96 2115
M20LTL0013000 13.0 20.0 104 225
M20LTL0015000 15.0 23.0 120 305
M20LTL0019000 19.0 27.0 152 350
M20LTL0020000 20.0 28.0 160 365
M20LTL0025000 25.0 34.0 200 505
M20LTL0025036 25.0 36.0 200 640
M20LTL0030000 30.0 41.0 240 750
M20LTL0032000 32.0 42.0 256 705
M20LTL0038000 38.0 48.0 304 815
M20LTL0040000 40.0 52.0 320 1080
M20LTL0050000 50.0 64.0 400 1480